
      

    اقتصاد کیش -   تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و دبیرخانه 

شورای عالی صنایع دریایی کشور امضا شد.
به گزارش  اقتصاد کیش   رضا مسرور دبیر شورای عالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی در جلســه امضای این 
تفاهم نامه ضمن بیان اهمیت اقتصاد دریامحور، گفت: 
موضوع اقتصاد دریامحور مغفول مانده است و این در 
حالی است که رهبری معظم انقلاب اسلامی نیز بر انجام 

کار جدی در این حوزه تاکید داشته اند.
مســرور اضافه کرد: اقدامات اساسی و بر زمین مانده 
زیادی در این زمینه وجود دارد که در حال حاضر بنادر 
ما از ظرفیت کامل خود در تخلیه و بارگیری کالا استفاده 

نمی کنند و زنجیره ارزش بنادر تکمیل نشده است.
مسرور ضمن اشاره به اهداف تشکیل شورای لجستیک 
در دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
گفت: بهره مندی خردمندانــه از ظرفیت ها، تعریف 
اصلی مدیریت اســت و توسعه اقتصاد دریا محور به 
رشد GDP کشور کمک شایانی می کند و این شورا نیز 

در همین راستا تشکیل شده است.
مســرور در پایان از لــزوم ایجــاد کارگروهی برای 
عملیاتی سازی مفاد این تفاهم نامه سخن گفت و ابراز 
امیدواری کرد که با جدیتی که در دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و دبیرخانه شــورای عالی 
صنایع دریایی کشــور وجــود دارد، اقدامات مفید و 

موثری در این حوزه رقم بخورد.

محمدمهدی ســالاری، رئیس دبیرخانه شورای عالی 
صنایع دریایی کشور نیز ضمن تشکر از فراهم سازی 
مقدمات امضای ایــن تفاهم نامه، گفت: حتی اگر 80 
درصد از توان شــورای عالی صنایــع دریایی صرف 
پروژه های مشترک با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شود، 
این مناطق باز هم در حوزه های دریایی و بندری ظرفیت 

های بالقوه و بکری خواهند داشت.
ســالاری همچنین اضافــه کرد: بخــش اعظمی از 
پروژه های به ثمر رســیده شورای عالی صنایع دریایی 

کشور، در قلمرو مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بوده است.
وی همچنین در پایان، نتیجه همکاری این دو دبیرخانه 

شورای عالی را به نفع عموم مردم قلمداد کرد.
در حاشیه امضای این تفاهم نامه از دو کتاب »تجارب 
مدیریت جهانی در اقتصاد دریا محور« و »سیر تکوین 
و تحول سیاست های کلی توسعه دریامحور« رونمایی 

شد.
این دو کتاب به قلم محمود نظرنیا و با همکاری فاطمه 

فدایی و مهدی قدم یاری به چاپ رسیده است.

امضای تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و شورای عالی صنایع دریایی کشور
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عبدالناصر نوروززاده

یادداشت  . . .
ساماندهی شرایط  

فعلی خدمات درمانی و 
سلامت در جزیره کیش 
نیازمند ارتقاء واصلاح 

ساختاریست 
ســاماندهی خدمــات درمانی در جزیره کیش به لحاظ شــرایط خاص جغرافیایی 
ومحدودیت های دسترسی  به این خدمات نیازمند سازوکاری متناسب با شرایط جزیره 
و ساختاری با قابلیت پاسخگویی به تمامی نیازهای خدمات درمانی کیشوندان  میباشد.

 اساسی ترین اقدام در این حوزه ، طراحی و استقرار ساختاری است که بتوانداولا تمامی 
عناصر و حوزه های تاثیر گذار در سلامت ساکنین کیش را شناسایی و در قالب یک 

برنامه جامع درگیر نماید.
اگر بپذیریم که اقدامات در جزیره کیش و اساسا منطقه آزاد بایستی خلاقانه و از قابلیتی 
فراتر از سرزمین اصلی برخوردار باشند لذا برای مدیریت آن نیز  نیازمند توان مدیریتی 
برتر و خلاق می باشیم تا بامهندسی و طراحی مناسب بتواند انتظارات مناطق آزاد را 

محقق نماید. 
با مرور سوابق ورونداقدامات در حوزه سلامت و گردشگری سلامت در جزیره کیش 
وآســیب شناسی ریشــه ها ی عقب ماندگی، تقویت و اصلاح ساختار فعلی حوزه 

سلامت جزیره به شرح زیر ضروری به نظر میرسد.
1(  احیاء و فعالیت دوباره موسسه صندوق رفاه کیش بعنوان یک موسسه مستقل و زیر 

نظر سازمان منطقه آزاد کیش .
این موسسســه بعنوان نماینده  سازمان منطقه آزاد کیش وبا ساختار وتوان راهبردی 
و کارشناســی فراتر ازمراکز خدمات درمانی فعال در جزیره ،نقش ســتادی، نظارتی 

وهماهنگی نیاز های درمانی جزیره را بعهده خواهد داشت .
اصلاح وساماندهی امور بیمه ای ،پاسخگویی به نیازهای درمانی کیشوندان با توزیع 
منطقی تکالیف ازجمله خرید خدمت درمانی از مراکز درمانی داخل جزیره،بیمارستانهای 
معتبر خارج از جزیره وهمچنین احیاء ظرفیت های درمانی بالقوه  ومغفول مانده در 

جزیره می تواند ازجمله تکالیف این موسسه باشد.
ساختار موسسه پیشنهادی ضمن بهره مندی از تمامی تجارب گذشته از نظرساختاری 

ونقش راهبردی کاملا متفاوت خواهد بود.
2(  بیمارســتان کیش وابسته به سازمان منطقه آزاد کیش که در واقع ماموریت اصلی 
آن ارائه خدمات عمومی درمانی به ساکنین و کیشوندان می باشد بایستی دارای شرح 
وظایف و سطح پاسخگویی شفاف و  متناسب با ظرفیت خود باشد تا مسئولین بالا 
دستی بتوانند برای خدمات درمانی خارج از ظرفیت بیمارستان برنامه ریزی نمایند. 
در حال حاضر اهم نارضایتی مردم از کمبودهای ونارسائیهایی است که اساسا بدون 

متولی است.
3(  گردشگری سلامت وعدم بهره مندی منطقه ومردم از این ظرفیت به زمین مانده :

گردشگری سلامت دارای ساختاری متفاوت از ساختارمراکزدرمانی است که فعالیت 
جاری وخدمات عمومی را ارائه میدهد

و بر اســاس ضوابط و شرایط حاکم بر آن مشارکت  وحضور بخش خصوصی برای 
فعال سازی این حوزه اجتناب نا پذیر خواهد بود  .

 متاسفانه جزیره کیش به دلایل ورود غیر هدفمند وخارج از تکالیف سازمانی بیمارستان 
کیش به این حوزه  و از طرفی عدم پیگیری قاطع  ســازمان از مطالبات خود در زمینه 
هزینه های انجام شده در بخش گردشگری سلامت جزیره کیش نتوانسته از دستاورد 
اقتصادی و ظرفیت های درمانی آن بهره مند شود ؛ بعنوان نمونه بیمارستان ایرانیان  ضمن 
اینکه پاسخگو تعهدات خود نبوده در حال حاضر به نماد شکست خورده گردشگری 
سلامت در جزیره و عاملی بازدارنده  برای سایر فعالین در این حوزه تبدیل شده است.

احیای گردشگری سلامت در جزیره با سازوکاری قانونی و با بهره مندی از جاذبه ها  
و قابلیت های جزیره کیش با تشکیل کارگروه تخصصی میتواند با ساز وکاری متفاوت 

بعنوان یک فرصت در دستور کارسازمان قرار گیرد .
 بدیهی است احیای ظرفیت های گردشگری سلامت در جزیره به موزات دستاوردهای 
متنوع اقتصادی وگردشگری بستر مناسبی برای ارائه خدمات مکمل در حوزه سلامت 

کیشوندان خواهد بود
4(  پیگیری های الزام آور از سازمان تامین اجتماعی در زمینه پاسخگویی به تکالیف 
و تعهدات قانونی خود در قبال بیمه شدگان تامین اجتماعی جزیره نیازمند ساز و کار 

واقداماتی فراتر و جدی تر از انچه تاکنون به عمل آمده است می باشد
تشکیل کارگروهی متشکل از کارشناسان کارکشته و توانمند و آشنا به قوانین تحت 
حمایت مستقیم مقام عالی سازمان  منطقه آزاد کیش می تواند برای همیشه این معضل 
به زمین مانده را حل نماید. چراکه درحال حاضر عدم پاسخگویی تامین اجتماعی به 
تکالیف خود نابسامانی وفشار مضاعفی را به سایر حوزه های خدمت رسان تحمیل 

نموده است .
درپایان به مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش پیشنهاد میگردد:

1(  شرایطی مهیا گردد تا طرح ها و پیشنهادات در بستری مطمئن توسط ایشان دریافت 
و بازخورد نظرات سازمان به پیشنهاد دهندگان منعکس گردد.چراکه اعتبارپیشنهادات 

به پیوست های عملیاتی آن خواهد بود. 
2(  تشکیل کارگروه های فکری و تخصصی  بعنوان پل ارتباطی صاحب نظران  با مدیر 

عامل را احیاء ودردستور کار قرار دهد .
این اقدام بدون  هیچگونه هزینه ای مادی و پرسنلی میتواند سازمان را ازتحمیل طرحهای 
نا کارآمد وغیر کارشناسی محافظت ومدیر عامل را از نظرات کارشناسی قابل اطمینان 

و تصمیم گیری مطمئن بهره مند نماید.   
*   مشاور وکارشناس ارشد اموزش پزشکی

امروز و فردا در کیش

* امروز سه شنبه:
-   برگزاری کنسرت گرشا رضایی - سالن پانوراما کیش 23:59

- اکران انیمیشن میشل ها علیه ماشین ها - میدان غدیر، فرهنگسرای مرکزی کیش 
)سعدی( ساعت 18:00

* فردا چهارشنبه:
-   برگزاری کنسرت حامیم - سالن هال مریم کیش 23:59

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
  مهدی دوستی استاندار هرمزگان:

زیرساخت های اورژانس هوایی ودریایی هرمزگان تقویت می شود
حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

از  ظرفیــت های مناطق آزاد  برای بازاریابی صادراتی محصولات ســرزمین اصلی  
استفاده می شود 

    هدایت دبیرخانه به جایگاه درست و حکمرانی مطلوبپس چی شد....؟!
این یعنی راه درست

    رسانه ها به معرفی ظرفیت های کیش کمک کنند
چشم!

   همدلی و همراهی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اقشار مختلف مردم جزیره
ولی بر اساس گزارش ها مقدار این همراهی ها بسیار کم است 

   جزیره کیش یکی از فرصت های کم نظیر ایران است
شک  داشتید؟!

   کیش گاز متفاوت و نافرمان!
آقای زارع فکری کجایین مصاحبه کنید!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -  متاسفانه مشکل قیمت کپسول های گاز هنوز هم حل نشده است 
به گفته یکی از کیشوندان ،ایشان به یکی از شرکتهای توزیع گاز مراجعه کرده برای 
شارژ کپسول گاز و هنگامی که قیمت را پرسیده است به ایشان گفته اند کپسول 
گاز بدون ثبت نام 155 هزار تومان در محل کارخانه ، و کپســول گاز بدون ثبت 

نام 465 هزار تومان در محل کار و منزل  شما.
 واقعا در جزیره که  از ابتدا تا انتهای آن با خودرو کلا 15 دقیقه زمان میبرد و آنهم  
دو سه روز طول میکشد تا به دست مصرف کننده برسد. این اختلاف قیمت به 
علت حمل و نقل برای چیست این نرخ ها این مبالغ از کجاست تا کی باید منتظر 
باشیم تا این مبالغ برای کیشوندان تعیین تکلیف شود و متاسفانه گاز برای تمام 
خانوار ها جز نیاز های اساسی است کاش مدیران شرکت سریع تر این قیمتها و 

شرایط نابسامان را سامان دهی کنند.

نقد روز...

مشکل کپسول های گاز

سازمان آگهی هااقتصـاد کیـش

44424999

گزارش ویژه

اقتصاد کیش -     رئیس فراکســیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مجلس 
ازتلاش این فراکسیون برای حل مشکلات مناطق آزاد خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش سعید رحمت زاده پشتیری در تشریح جزئیات نخستین جلسه 
فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی، گفت: 
نخستین جلسه فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و صنعتی با حضور 

هیئت رئیسه این فراکسیون در محل کمیسیون اقتصادی برگزار شد.
نماینده مردم »صومعه سرا« در مجلس شورای اسلامی بیان اینکه این جلسه، سرآغاز 
فعالیت های فراکسیون در راستای بررسی، نظارت و گره گشایی از مشکلاتی بود که 
در محیط مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دست و پاگیر سرمایه گذاران شده است، ادامه داد: 
همه اعضای هیئت رئیسه فراکسیون مذکور تلاش می کنند تا در مجلس دوازدهم چند 

مسئله محوری را در حیطه مناطق آزاد، مد نظر قرار داده و آنها را نیز به سامان برسانند.
رحمت زاده پشتیری با بیان اینکه اعضای این فراکسیون و همچنین نمایندگان مجلس 
تلاش خواهند کرد تا از اقدامات پراکنده و متفرقه - دغدغه هایی که ممکن است در زمینه 
مناطق آزاد حتی صحیح به نظر برسد- پرهیز کنند، ادامه داد: از این رو تلاش خواهیم 
کرد تا مسائل محوری حوزه مذکور را در قالب قانون گذاری، اصلاح قوانین، بازدیدهای 
میدانی و گزارش های نظارتی دنبال کنیم تا در پایان دوره دوازدهم، بهره ای را برای رونق 

اقتصاد و تولید در مناطق آزاد و تجاری رقم بزنیم.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این 
فراکسیون، اصلاح قانون مناطق ویژه و آزاد تجاری را مدنظر قرار خواهد داد و یا خیر؟ 
گفت: در این راستا مقرر شد، به موجب نشستی که با کارشناسان مرکز پژوهش های 
مجلس و همچنین کارشناسان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برگزار خواهد شد، 

موارد اصلاح قانون، احصا و شناسایی شود.
این نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: طبیعتاً ظرفیت های مربوطه در دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد و همچنین نخبگان فعال در حوزه مناطق آزاد، می توان راه 
پیش رو را ترسیم کرد. بنابراین لازم است با قید فوریت این مسائل محوری احصاء و 
جزئیات آن در فراکسیون به اشتراک گذاشته شود تا مسیر قانونگذاری و اصلاح قانون 

نیز دنبال شود.
وی اظهار کرد: همچنین در این فراکسیون مقرر شد تا زمانبندی مشخصی برای بازدید 
از مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی داشته باشیم تا همکاران ما در مجلس دوازدهم و 
اعضای فراکسیون مذکور، از نزدیک مشکلات این بخش را مشاهده و پای درد دل ها 
و حرف های فعالین اقتصادی در حوزه مناطق آزاد تجاری بنشینند تا تصمیمات بعدی 

مبتنی بر واقعیات باشد.
رحمت زاده پشــتیری افزود: همچنین مقرر شد تا جلسه بعدی فراکسیون نظارت بر 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حضور اعضای این فراکسیون و رضا مسرور، دبیر شورای 

عالی مناطق آزاد برگزار شود.

رئیس فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی:

از مشکلات سرمایه گذاران در مناطق 
آزاد گره گشایی خواهیم کرد

 

اقتصاد کیش -    جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
و مدیریت هواپیمایی معراج در کیش طی نشســتی 
راهکارهای برقراری پروازهای خارجی به کیش را 

مورد بررسی قرار دادند
در این نشســت کــه به دعوت جامعــه بازاریان و 
بازرگانان کیش و با حضور رئیس ایســتگاه شرکت 
هواپیمایی معراج در کیش برگزار شد، گفتگوهاي 
مقدماتــي در خصوص برقــراري خطوط پروازي 
خارجی بصورت مســافری و کارگو مورد بحث و 

بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. 
بــه گزارش اقتصاد کیش بــه نقل از روابط عمومی 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، مدیرعامل جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش در این نشســت گفت: از 
آنجا که اســتقبال گردشگران از خرید محصولات 
خارجی موجب شــده تجــار و بازرگانان جزیره با 
ســایر بازارهای خارجی مراوده اقتصادي فراواني 
داشته باشند به  همین سبب برقراري خطوط مستقیم 
پروازی به کیش یکي از نیازهاي بازاریان این جزیره 

است. 
رحمان سادات نجفي با اشاره به ظرفیت هاي گمرکي 
در جزیره کیش خاطر نشان کرد؛ برقراري پروازهاي 
خارجي مستقیم مســافري و باري به جزیره کیش 
ســبب ایجاد رونق در جزیره و بازگشــت کیش به 

روزهاي طلایي خود خواهد شد. 
وي افزود؛ از آنجا که بازاریان در صدد خرید کالاهاي 
خود براي ارائه به گردشــگران نوروزي هســتند 
تصریح کرد ؛ برقراري این خطوط پروازي علاوه بر 
صرفه جویي در زمان، موجب رونق کسب و کارهای 

جزیره و منطقه نیز خواهد شد. 
رئیس ایستگاه هواپیمایي معراج در جزیره کیش نیز 
ضمن تشکر از پیگیري جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش ، از وجود ظرفیت مورد نیاز براي برقراري خط 
پروازي کیش  ـاستانبول ـ کیش خبرداد و گفت: در 
صورت توجیه اقتصادي، شرکت هواپیمایي معراج 

آمادگي برقراري این مسیر پروازي را داد.
سعادت با یادآوري سابقه شرکت هواپیمایي معراج 
به مقصد استانبول و وجود امکانات و ظرفیت هاي 
پروازي این شــرکت، بر ضرورت تشکیل کارگروه 
مشترک با حضور تمام ذینفعان و بررسي دقیق این 

موضوع تأکید کرد. 
وي افزود: ابتدا جلسات مقدماتي را با جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش برگزار مي کنیم ، ســپس با انتقال 

خروجي این جلســات و امکان سنجي های لازم، 
شــرایط  را بــراي برقراري این خــط پروازي مهیا 

خواهیم کرد. 
در ایــن دیدار اعضاي هیئت مدیره جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیــش و برخي از فعالان اقتصادي نیز 
فرصــت ها و چالش هاي برقراري کارگوي هوایي 
و مســافری کیش ـ استانبول ـ کیش و سایر مقاصد 
پروازی را در قیاس با انتقال کالا از طریق دریا مورد 

بررسي قرار دادند.  
شــرکت هواپیمایي معراج یکي از شــرکت هاي 
هواپیمایي خصوصي کشور است که در سال  1389 
با مجوز ســازمان هواپیمایي کشوري تأسیس شده 
و در حــال حاضر بــه 30 مقصد داخلي و خارجي 

خدمات پروازي ارائه مي دهد.

تلاش مشترک  جامعه بازاریان و بازرگانان کیش باهواپیمایی 
معراج برای راه اندازی  پروازهای خارجی به کیش

 

اقتصاد کیش -     گردهمایی بزرگ فعالان حوزه پتروشیمی کشور با هدف ارائه 
آخرین دستاوردهای این صنعت در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، دومین همایش و نمایشــگاه ایران پتروکم با شــعار 
"حمایت از تولید دانش بنیان با تمرکز بر جهش تولید"از 22 تا 24 دی  در مرکز 

نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش برپا خواهد شد.
در این رویداد با حضور فعالان صنعت پتروشــیمی کشــور ، شرکت های فنی 

ومهندسی، شرکت های دانش بنیان و مراکز علمی، آخرین توانمندی های داخلی 
و محصولات نوآورانه درحوزه پتروشیمی ارائه می شود .

همچنین در حاشیه برگزاری این رویداد، پنل های تخصصی با موضوعات نوآوری 
در صنعت پتروشــیمی، توســعه فناوری های دانش بنیان و بررسی چالش های 
زنجیره تأمین و فرایندهای یکپارچه نیز با حضور کارشناسان و فعالان این حوزه 

برگزار خواهد شد.

جزیره  کیش میزبان مهمترین رویداد صنعت پتروشیمی کشور 
درایران پتروکم 2025

اقتصاد کیش -   پنج دانش آموز کیش موفق به کسب یک طلا و چهار برنز مسابقات 
جهانی چرتکه AIAM به میزبانی کشور تایوان شدند.

به گزارش  اقتصاد کیش، مسابقات جهانی محاسبات ذهنی با چرتکه 2024 با عنوان 
المپیاد بین المللی چرتکه AIAMA به میزبانی تایوان برگزار شد.

5 دانش آموز نیز در این المپیاد علمی حضور داشتند و هر 5 دانش آموز موفق به اخذ 
مقام های برتر شدند. مریم اکبرپور، مربی دانش آموزان، با ابراز خرسندی از درخشش 
نخبه های کوچک کیش، گفت: بیش از هزار و دویست کودک و نوجوان از کشورهای 
آمریکا، ژاپن، اندونزی، آفریقای جنوبی، هند، پاناما، مالزی، سنگاپور و سریلانکا در این 

المپیاد علمی، شرکت کردند.
یسنا پژوهی موفق به کسب مقام اول جهان و مدال نقره شد و به ترتیب امتیاز پارمیس 
اخلاص پور، بهار شــیرالی، سیده سدنا کماکلی و سیدحسین مروج آل علی مقام دوم 

جهان و مدال برنز را از آن خود کردند.  
نشان طلا به قهرمان مسابقات در هر سطح تعلق گرفت.

نعمت میرزایی، پدر چرتکه  ایران از درخشــش تیم ایران در مســابقات جهانی ابراز 
خرســندی کرد و افزود: نشــان ها و گواهینامه برتر، بهمن  به ایران خواهد رسید و در 

جشن بزرگی تقدیم قهرمانان خواهد شد.
کشور های ایران، آمریکا، ژاپن، اندونزی و تایوان اعضای هیئت رئیسه ی انجمن جهانی 

AIAMA را تشکیل می دهند.

 

درخشش دانش آموزان کیش
 در محاسبات ذهنی جهان 

اقتصاد کیش -    با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش 
و همکاری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری 
اسلامی ایران، هیات دوچرخه  سواری استان فارس 
و فدراسیون دوچرخه  سواری، سایکل توریست های 
ایرانی با شعار "فارس تا خلیج فارس" از 26 تا 30 دی 

در جزیره کیش حضور خواهند داشت.
به گــزارش اقتصاد  کیش، 200 دوچرخه ســوار از 
سراســر کشــور با هدف ترویج فرهنگ دوچرخه 
سواری و گردشگری ورزشی و همچنین معرفی هر 
چه بهتر جاذبه های گردشگری جزیره و استان فارس 

26 دی وارد کیش می شوند.
بر اساس این گزارش، ، سایکل توریست ها سفر خود 
را 24 دی از شــیراز آغاز کرده و پس از طی مســافتی 
طولانــی به مــدت 4 روز در جزیــره کیش حضور 
خواهند داشــت که برنامه هایــی از جمله همایش 
سالانه، برگزاری تورهای مختلف و رکاب زنی دور تا 
دور کیش در راستای آشنایی هرچه بیشتر با جاذبه های 

جزیره در این بازه زمانی برگزار می شود.
همچنین، رکاب زنی عمومی با حضور کیشوندان از 
دیگر برنامه های این رویداد ملی است که ساعت 9 و 
سی دقیقه صبح 28 دی ساعت از اسکله مارینا تا اسکله 

بزرگ تفریحی برگزار خواهد شد و فرصتی خواهد 
بود تا کیشوندان در کنار سایکل توریست  ها و چهره 
 های مطرح این رشته گردشگری-ورزشی، تجربه  ای 

متفاوت را رقم بزنند.
گفتنی اســت، حضــور افراد مطرح و برجســته در 

ایــن گروه که رکوردهای رکاب زنی در ســطح ملی 
و بین المللــی را در کارنامه خــود دارند، بر جذابیت 
این رویداد افزوده اســت که در ایــن رویداد همراه 
سایکل توریست  ها بوده و تجربیات خود را با دیگران 

به اشتراک خواهند گذاشت.

جزیره کیش میزبان گردهمایی و فستیوال سایکل توریست ها


